平成３０年４月１０日

会 員 各 位

（公社）不動産保証協会富山県本部

本 部 長  田中 賢治

研修委員長  作道 康人

平成３０年度 第１回「法定業務研修会」開催のご案内

平素は、当本部の運営にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 表題の研修会を下記の要領で開催致しますので、受講義務を認識され、業務知識の向上、トラ

ブル未然防止の見地からも積極的にご参加下さいますようご案内申し上げます。

各事務所の代表者、政令使用人、取引士はもとより、一般の方も受講できますので多数の方の受講

をお待ちしております。

開 催 日 平成３０年５月１６日（水）

           １３：３０ ～ １４：４５

開催場所 富山県市町村会館 ２階       連絡先：富山県本部事務局

  富山市下野９９５番地の３              富山市堤町通り２丁目１番２５号

    TEL 076-441-1511               ☎ 076-421-1633

開催要綱 １３：００～         受付開始

１３：２０～１３：３０     開会挨拶

１３：３０～１４：４５     [最近の不動産取引をめぐるトラブル事例と留意点]について

                 講師：（一財）不動産適正取引推進機構 調査研究部

                             調査研究部次長 金子 寛司 様

富山県本部 事務局 行                  【FAX:076-421-6188】

「平成３０年度 第1回法定業務研修会」に参加します。   ※５/９（水）迄にご返信下さい

一般の参加者の方は☑をお付け下さい。参加される方の氏名を記入の上、FAXにてお申込み下さい。

   会社名

□                        □

参加者名                  参加者名